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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH I'E KAPITALLT TH
“COMMUNICATION PROGRESS” Sh.p.k.
(Ligja Mbi Shogerite Tregtare)

Sot me daten £9.09.2001 (dymije e nje), ne Tirane, para meje Noteres Vojsava
Karapici, me Zyre ne Rr.”Durresit’- prane ish “Gjykates se Rrethit”-irane, u
paragten personalisht palet kontraktuese:

SHITES:

Dhimiter SHULI, i biri i Liukanit, lindur ne Fier me 28/09/ 1966, banues ne

Fier, Rr. "Gjergj Frashen” Lagja “8 Shkurti”* Palt 42, Ap.12, me Pasaporte Nr.

107294

BLERES:

~ Gentian LIKA, i bini i Safetit, lindur ne JAR2ES. me L. OF £9 banues

- ne ‘lirane, Rr. "Muhamet Gjollesha" Pall. 142, Shk.2 Ap.18, me Pasaporte
Nr.0942 3 ¥

— Enkelejd ZORAQL, i biri i Nikolles, lindur ne ‘lirane e 13.03.6.3
banues ne Tirane, Rr. "Durresit” Pall. 102, Shk.2 Ap/9, me Pasaporte N
AR2L450.,

qe te gjithe madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Lidhet kjo kontrate shitblerje kuotash te Shogerise “COMMUNICATION

- PROGRESS”Sh.p.k.-Tirane si me poshte:

B :Shués;. Dhimiter SHULIL, ortake e Shoqgerise me Pergiegiesi te kufizuar
" “COMMUNICATION PROGRESS"Sh.p.k., eshte zoteraes i 333 o te

- kuotave de Kapitalin Themeltar, me vlere nominale fe kuotes 1000(nje mije)

leke, = - -
Shitest bie zakort te shesi kuotat respektive te tij me ¢mimin 1000(nje mije)

. lékg[kﬁgtéﬁi me poshte:

1)-"1/2 te-kuotave te tj qe perbejne 16.65 % te kapitalit te shoqerise ja shet

S 4iGentian LIKA, i cili i blen me gmimin 16.650(gjashtembedhjete mije e

~ “gjashteqind e pesedhjete)leke

2) 1/2 te kuotave te tij qe perbejne 16.65 % te kapitalit te shoqerise ja shet
Z.Enkelejd Zoragi, 1 cili 1 blen me ¢mimin 16.650(gjashtembedhjete mije e
giashteqind e pesedhjete)leke '

Me shitjen e kuotave te mesiperme, Shitesi Dhimiter SHULI nuk zoteron me

asnje kuote dhe pergindjet e kapitaleve te ortakeve ne Shogerine
COMMUNICAITON PROGRESS” Shpk do te jene si me poshte:



